

'Mesleğinle tutun hayata'



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nce organize edilen 2016 yılı Koruma Kurulu Toplantısı Ankara Ticaret Borsası'nda (ATB) yapıldı

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 2016 yılı 1. Olağan Koruma Kurulu Toplantısı, ATB'de yapıldı. Ankara Cumhuriyet Başsavcı Vekili Kemal Demirdön başkanlığındaki toplantıya, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Ali Yıldız, Denetimli Serbestlik Daire Başkanlığı Tetkik Hakimi Alperen Öztürk, Ankara Cumhuriyet Savcısı İhsan Altuğ ve çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının il müdürleri ile sivil toplum kuruluşlarının başkanlarından oluşan Koruma Kurulu üyeleri katıldı.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Ali Yıldız yaptığı konuşmada, denetimli serbestlik sisteminin önemine vurgu yaptı. Koruma kurulunun önemli görevlerinden birinin suçtan zarar gören mağdurlara yönelik çalışmalar olduğunu belirten Yıldız, "Denetimli serbestlik, ceza eşittir kamuda çalışma, ceza eşittir

Dilara AYDOĞDU



aydogdu@hizmete.com.tr
0312 218 50 36

eğitime tabi olma, ceza eşittir tedavi denetimine tabi olma gibi çeşitlendirebileceğimiz birçok modern yöntemleri içerisinde barındırıyor. İnfazda eğitim ve iyileştirme diyorsak denetimli serbestliği çok aktif kullanmamız gerekiyor" dedi.

KADINLARA PASTACILIK KURSU

Toplantıda mağdurların, sosyal ve ekonomik talepleri ile sosyal dışlanma nedeniyle iş bulma konusunda dezavantajlı olan yükümlü ve eski hükümlülere yönelik Ankara Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve ortak olunan projeler de ele alındı.

"Mesleğinle Tutun Hayata" Projesi kapsamında özellikle kadın hükümlülere yönelik açılacak olan "Pastacı Çırağı, Aşçı Çırağı" meslek edindirme kursları ile "Sihhi Tesisatçı ve Bilgisayar Kullanımı" gibi meslek edindirme kursları hakkında bilgi verildi.

Diğer projeler

- Yükümlü ve hükümlülerin rehabilitasyonunda kullanılmak üzere 'Akıllı Salon' oluşturulması için Avustralya Büyükelçiliği'ne yapılan hibe başvurusu,
- Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu işbirliğinde gerçekleştirilecek 'Sporun Gücü Zincirlerini Kıryor projesi',
- Uyuşturucu ile Mücadele Kapsamında Yargının Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi projesi,
- Denetimli Serbestlik Hizmetlerinde Genç Yükümlülere Yönelik Özel Eğitim ve Müdahale Programlarının Geliştirilmesi ve Zenginleştirilmesi AB TAJEX projesi
- Madde Kullanan Çocuk ve Gençlerin Ailelerine Yönelik Aile Eğitimi projesi
- Koruma Kurulu'nun bir sonraki toplantısının Ankara Barosu'nun ev sahipliğinde Haziran ayı içinde yapılması kararlaştırıldı.